
日期 摘要 收入 支出 年度結餘

2009年結餘

2010年2月2日 李清根奉獻台語信望愛US$500 16,000 16,000

2010年2月3日 潘為欣工讀費(台語計畫) 5,010 10,990

2010年2月3日 石磐軟體股份有限公司程式設計(台語計畫) 37,800 -26,810

2010年2月3日 匯款手續費(台語計畫) 30 -26,840

2010年2月5日 陳秀玉劃撥奉獻(台語計畫) 2,000 -24,840

2010年2月5日 張復聚劃撥奉獻(台語計畫) 2,000 -22,840

2010年2月5日 po468劃撥手續費(台語計畫) 40 -22,880

2010年2月10日 陳福當劃撥奉獻(台語計畫) 20,000 -2,880

2010年2月10日 po471劃撥手續費(台語計畫) 20 -2,900

2010年2月11日 張學謙刷卡奉獻/刷卡日2010/1/31(台語 5,000 2,100

2010年2月11日 賴立家刷卡奉獻/刷卡日2010/1/29(台語 1,000 3,100

2010年2月11日 柯巧俐刷卡奉獻/刷卡日2010/1/28(台語 1,000 4,100

2010年2月11日 刷卡手續費(台語) 196 3,904

2010年2月22日 賴永祥 US$100(台語) 3,250 7,154

2010年2月22日 台灣公論報  US$500(台語) 16,250 23,404

2010年3月5日 耶穌言行錄(台語計畫) 170 23,234

2010年3月12日 石磐軟體股份有限公司程式設計(台語計畫) 88,200 -64,966

2010年3月12日 匯款手續費(台語計畫) 30 -64,996

2010年3月14日 張正雄劃撥奉獻(台語計畫) 6,800 -58,196

2010年3月14日 po480劃撥手續費(台語計畫) 20 -58,216

2010年3月15日 蔣為文劃撥奉獻(台語計畫) 10,000 -48,216

2010年3月15日 劉敏貞劃撥奉獻(台語計畫) 2,000 -46,216

2010年3月15日 po481劃撥手續費(台語計畫) 40 -46,256

2010年4月1日 黃玲玲劃撥奉獻(台語計畫) 1,000 -45,256

2010年4月1日 po485劃撥手續費(台語計畫) 15 -45,271

2010年4月19日 蔡嵩陽US$50(台語) 1,600 -43,671

2010年4月19日 吳保羅US$50(台語) 1,600 -42,071

2010年4月23日 賴立家劃撥奉獻(台語計畫) 3,000 -39,071

2010年4月24日 張正雄劃撥奉獻(台語計畫) 7,000 -32,071

2010年4月24日 po495劃撥手續費(台語計畫) 20 -32,091

2010年5月4日 多倫多台灣聯合教會us$495(台語) 15,840 -16,251

2010年5月4日 林文欽.李秀美us$200(台語) 6,400 -9,851

2010年5月4日 黃惠娟劃撥奉獻(台語計畫) 3,000 -6,851

2010年5月4日 po499劃撥手續費(台語計畫) 20 -6,871

2010年5月6日 張信義劃撥奉獻(台語計畫) 5,000 -1,871

2010年5月6日 po501劃撥手續費(台語計畫) 20 -1,891

2010年5月24日 潘為欣工讀費(台語計畫) 5,015 -6,906

2010年6月2日 劉敏貞工讀費(台語計畫) 15,010 -21,916

2010年6月17日 林麗清奉獻us$120(台語) 3,734 -18,182

2010年6月17日 陳金樹奉獻us$100(台語) 3,111 -15,071

2010年6月17日 潘為欣奉獻(台語) 2,000 -13,071

2010年6月17日 長島台灣人教會us500奉獻(台語) 15,555 2,484



2010年6月24日 林皙陽奉獻(台語) 150,000 152,484

2010年7月5日 郵寄支票郵資(台語) 32 152,452

2010年7月20日 陳黃義敏 牧師us40(台語) 1,280 153,732

2010年7月20日 Mr. Tim & Mrs. Lucy Liim us300(台語) 9,600 163,332

2010年7月26日 陳麗君工讀費(台語計畫) 5,019 158,313

2010年7月26日 郵寄收據郵資(台語) 60 158,253

2010年8月24日 郵寄收據郵資(台語) 90 158,163

2010年9月6日 潘為欣工讀費(台語計畫) 5,010 153,153

2010年9月6日 蔡瑋芬工讀費(台語計畫) 7,010 146,143

2010年9月6日 李珊伶工讀費(台語計畫) 3,124 143,019

2010年9月6日 陳麗君工讀費(台語計畫) 5,135 137,884

2010年9月6日 劉敏貞工讀費(台語計畫) 6,510 131,374

2010年9月6日 匯款手續費(台語計畫) 30 131,344

2010年9月6日 陳麗君工讀費(台語計畫) 5,052 126,292

2010年9月6日 郵寄光碟費(台語計畫) 564 125,728

2010年9月27日 李珊伶工讀費(台語計畫) 5,880 119,848

2010年10月25日 陳麗君工讀費（台語計畫） 10,167 109,681

2010年10月25日 工讀費匯款手續費（台語計畫） 27 109,654

2010年10月31日 奉獻信望愛資訊中心(台語計畫) 100,000 9,654

2010年11月5日 陳麗君工讀費（台語計畫） 5,694 3,960

2010年11月5日 葉袵榤工讀費（台語計畫） 8,210 -4,250

2010年11月24日 蔡瑋芬工讀費（台語計畫） 7,960 -12,210

2010年11月24日 黃雅玲奉獻US$100(台語計畫) 3,100 -9,110

2010年12月2日 林皙陽奉獻(台語) 20,000 10,890

2010年12月2日 張學謙奉獻(台語) 5,000 15,890

2010年12月17日 潘為欣工讀費（台語計畫） 5,010 10,880

2010年12月17日 陳麗君工讀費（台語計畫） 5,352 5,528

2010年12月24日 陳麗君工讀費（台語計畫） 5,925 -397

2010年12月30日 陳清俊奉獻(台語) 10,700 10,303


